
UCHWAŁA NR XIV/128/2012
RADY MIEJSKIEJ W SOŚNICOWICACH

z dnia 5 marca 2012 r.

w sprawie zawarcia z Miastem Zabrze porozumienia w sprawie powierzenia prowadzenia nauki religii dla 
uczniów i wychowanków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 12, art.74 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (t.j. Dz. 
U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późniejszymi zmianami) oraz 2 ust.3 rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia14 kwietnia 1992 r. w sprawie warunków i sposobu organizowania nauki religii w publicznych 
przedszkolach i szkołach (Dz. U. Nr 36, poz. 155 z późn. zm.). 

Rada Miejska w Sośnicowicach uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zawrzeć z Miastem Zabrze porozumienie w sprawie powierzenia prowadzenia nauki religii dla uczniów 
i wychowanków. 

2. Zabezpieczyć w budżecie Miasta Sośnicowice środki niezbędne do realizacji porozumienia w kwocie nie 
większej niż 3000 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sośnicowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Sośnicowicach 

Regina Bargiel

Strona 1Id: IZVCC-CVEUV-HQYSU-UADQT-XTWZA. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————




